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| Aviso de Movimento - Pagamento de empenho —I
Data de Movimento: 10/08/2017 Sequéncia: 1053839
Sequéncia estornada:
Empenho: 2411/2017 Aviso de Liquidacao: 1053110 Ordem de Pagamento:

Orgao Orgam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Un. Orgcam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Despesa: 421 - Aplicacoes Diretas Valor: R$ 522.263,61
Elemento: 39 - Qutros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
Detalhamento: 26 - servigos de transporte escolar
Fonte recurso: 17 - Impostos e transferéncias Educagdo - MDE 1d-Uso: 0.1.01
Importa este movimento o valor de: quinhentos e vinte e dois mil e duzentos e sessenta e trés reais e sessenta e um centavos
Credor: 7398 - LOCASERV- LOCAGOES E SERVICOS LTDA- ME
Enderego: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAQ

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CPF/CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: c/c:

Objeto resumido: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, DESTINADO AO
TRANSPORTE DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL E DA REDE ESTADUAL CONVENIADA COM ESTE MUNICIPIO E
DOS TECNICOS DE ENSINO QUE REALIZAM VISITACOES DIARIAS AOS ESTABELECIMENTOS EDUCACIONAIS E ATIVIDADES EVENTUAIS
JEXTRACURRICULARES, PARA ATENDIMENTO DE 53 DIAS LETIVOS DO EXERCICIOS 2017, CONFORME SOLICITAGAO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGAQ E 5° TERMO ADITIVO. CONTRATO N° 005/2017 VIGENCIA 14/07 A 14/08/2017

Conta contabil: 7 - BB - 32.356-X (Movimento)
Categoria bancaria: 104 - Langamento Avisado Documento bancario: 081003

Despesa paga em conformidade com os documentos abaixo:

Documento fiscal Valor|Documento fiscal Valor

Nota Fiscal - 4840 - 09/08/2017 R$ 578.365,01

Movimentos Contabeis

Débitos Creditos
Patrimonial Patrimonial
2.1.3.1.1.01.99.01 - Fornecedores a Pagar do Exercicio 522.263,61 | 7-1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 522.263,61
Orgcamentario Orgamentario
6.2.2.1.3.03 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 522.263,61 | 6.2.2.1.3.04 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO 522.263,61
6.2.2.9.2.01.03 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 522.263,61 | 6.2.2.9.2.01.04.02 - PAGO 522.263,61
Controle Controle
8.2.1.1.3.01 - COMPROMETIDA POR LIQUIDAGAQ 522.263,61 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DE?I'!NAQ'\O DE RECURSOS 522.263,61

Histérico: 94004 - Pagamento de Empenho Orgamentario
Complemento: PAGTO DE TRANSPORTE ESCOLAR - LOCASERV - JULHO/2017 - DOC - 081003 - C/C 32356-X - BB - CONFORME AVISO BANCARIO ANEXO.
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| Aviso de Movimento - Subempenho |

Emissdo: 09/08/2017 Namero: r |
Empenho: 2411/2017
Vencimento: 09/08/2017 Aviso de liquidacao: 1053110
Especificacao Processo Licitatério
Espécie: Global Modalidade:
Categoria: Comum Nimero:
Autorizacdo:
Classificacdo Institucional, Funcional e Programatica
Orgdo Orgam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ Acdo: 2.4035 - TRANSPORTE ESCOLAR
Un. Orgam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ Despesa: 421 - 3.3,90.00.00 - AplicagGes Diretas
Fungao: 12 - Educacdo Elemento: 39 - Outros Servicos de Terceiros — Pessoa Juridica
Subfuncdo: 361 - Ensino Fundamental Detalhamento: 26 - servigos de transporte escolar
Programa: 3738 - GESTAO DO ENSINO FUNDAMENTAL Fonte recurso: 17 - Impostos e transferéncias Educagdo - MDE

Importa este documento o valor de: quinhentos e setenta e oito mil e trezentos e sessenta e cinco reais e um centavo

Favorecido

Credor: 7398 - LOCASERV- LOCACOES E SERVICOS LTDA- ME
Endereco: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAO

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
¢ Banco: Agéncia: c/c:

Objeto Resumido

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS
DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL E DA REDE ESTADUAL CONVENIADA COM ESTE MUNICIPIO E DOS TECNICOS DE ENSINO QUE REALIZAM
VISITAGOES DIARIAS AOS ESTABELECIMENTOS EDUCACIONAIS E ATIVIDADES EVENTUAIS /EXTRACURRICULARES, PARA ATENDIMENTO DE 53 DIAS LETIVOS
DO EXERCICIOS 2017, CONFORME SOLICITAGAQ DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ E 5° TERMO ADITIVO. CONTRATO N© 005/2017 VIGENCIA 14/07 A
14/08/2017

Complemento

VALOR QUE SE LIQUIDA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS
DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL E DA REDE ESTADUAL CONVENIADA COM ESTE MUNICIPIO E DOS TECNICOS DE ENSINO QUE REALIZAM
VISITAGOES DIARIAS AOS ESTABELECIMENTOS EDUCACIONAIS E ATIVIDADES EVENTUAIS /EXTRACURRICULARES, PARA ATENDIMENTO 10 (DEZ) DIAS
LETIVOS DO MES DE JULHO PERIODO 01/07 A 31/07/2017 CONFORME SOLICITACAQ DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO NF N° 4840 CI N° 959/2017
»

Despesa liquidada em conformidade com os documentos abaixo:

JDocumento fiscal J Valor | Documento fiscal I Valor

Nota Fiscal - 4840 - 09/08/2017 R$ 578.365,01

Retencoes efetivadas

479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza R$ 28.918,25 | 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros Rendi R$ 8.675,47
482 - Transferéncia Instituicdo Privada R% 5.783,65 | 107 - INSS - Prestador de Servigos Pessoa Juridica a Recolher R$ 12.724,03
Valor deste documento: R$ 578.365,01

Total retido: $ 56.101,40

VALOR LiQUIDO: 522.263,61

Responsavel pela Liquidacao
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente desta Nota de Sub Empenho. Liquidado nos termos da Lei 4.320, Art, 63,

Data: ____/ |
Pork=MNeZG7R017 \ 7
Recibo ‘
Recebi a importancia acima processada: {/ C
Data: ___J / Recebedor: CPF:
Tesouraria

Pagamento Efetuado:

Cheque n®.: &jﬁ/m ; Conta Corrente: 3 2 5 ré‘ h)‘.

Banco:

Tesoureiro
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Secretaria Municipal de Educacao

CI n2959/2017 - Diretoria de Administragdo e Financas

Petrolina-PE, 08 de agosto de 2017.

Para: LUCIVANE LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: MAEVE MELO DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Assunto: Liquidacdo — LOCASERYV - LOCACOES E SERVICOS LTDA.

Senhora Secretaria,

Solicito - vos, autorizar a emissio Nota de liguidagdo e efetuar pagamento com o valor abaixo
especificado em nome da empresa LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60,
referente a prestagdo de servicos de transporte escolar, destinado ao transporte de alunos do Ensino
Fundamental da Rede Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este municipio e dos técnicos
de Ensino que realizam visitacdes didrias aos estabelecimentos educacionais e atividades
eventuais/extracurriculares atinente aos 10 (dez) dias letivos de julho/2017. Atinente a NF n.2 4840.

52TAC.n2005/2017 - EG n.2 2411/2017

Unidade Orgamentaria: 5.100

Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39

Fonte: 17

Valor: R$ 578.365,01 (Quinhentos e setenta e oito mil trezentos e sessenta e cinco reais e um centavo).

Atenciosamente,
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Secretaria Municipal de Educagio 1
Av. 31 de Margo S/N — Centro de Convencdes Senador Nilo Coelho — (22 Piso) — Centro — Petrolina/PE
CEP 56.300-000 — Fones: (87) 3862 9356/ (87) 3863 9050
CNPJ: 10.358.190/0001-77

seducpetrolina@hotmail.com
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Secretaria Municipal de Educacao

Cl n2 959/2017 - Diretoria de Administragdo e Finangas

Petrolina-PE, 08 de agosto de 2017.

Para: LUCIVANE LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: MAEVE MELO DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Assunto: Liquidacdo — LOCASERV — LOCAGOES E SERVICOS LTDA.

Senhora Secretaria,

Solicito - vos, autorizar a emissdo Nota de liquidagdo e efetuar pagamento com o valor abaixo
especificado em nome da empresa LOCASERV — LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60,
referente a prestacdo de servios de transporte escolar, destinado ao transporte de alunos do Ensino
Fundamental da Rede Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este municipio e dos técnicos
de Ensino que realizam visitagdes didrias aos estabelecimentos educacionais e atividades
eventuais/extracurriculares atinente aos 10 (dez) dias letivos de julho/2017. Atinente a NF n.2 4803.

52 TA C.n2 005/2017 - EG n.2 2411/2017

Unidade Orgcamentaria: 5.100

Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39

Fonte: 17

Valor: RS 578.365,01 (Quinhentos e setenta e oito mil trezentos e sessenta e cinco reais e um centavo).

Atenciosamente,

Nowir Sowc s Nagetmasnato Form
[ Maéve Melo dos Santos

edretaria Municipal de Educagdo
Port. n.2 054/2017

¥l
| FA A - C v [V o, G
Secretaria Municinal de Educacdo 1

Av. 31 de Marco 5/N — Centro de Convengdes Senacor Nilo Coelho — (22 Piso) — Centro — Petrolina/PE
CEP 56.300-000 — Fones: (87) 3862 9356/ (87) 3863 9050
CNPJ: 10.358.190/0001-77
seducpetrolina@hotmail.com
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PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

N° da Nota
000004840

N° da Substituida

Razao Social:

Endereco:

Municipio:

Telefone:

\;Ts SEFAZ-SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA Data/Hora de Emissdo Competéncia
a5t NOTA GUARARAPES - NFS-e 09/08/2017 &s 13:23:46 JUL2017
— Caodigo de Verificagao Data Prest. de Servico
THAU95295 31/07/2017
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ: 02.694.924/0001-60 Inscricao Municipal: 945.239-7

LOCASERV LOCACAO E SERVICOS LTDA
EST DA BATALHA 2118 54315-570 JARDIM JORDAO

JABOATAO DOS GUARARAPES  JF: PE

81-33416422 E-mail: laurentscontador@ig.com.br

.

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ/PAS:
Enderego:
Municipio:

Telefone:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

10.358.190/0001-77
AVENIDA GUARARAPES 2114 56302805 CENTRO

PETROLINA UF:

E-mail:

Inscrigao Municipal:

PE

SERVIGOS

|:-Locacao. sublocagao. arendamenta, direrta de passagem ou permissdo de uso, compartilhado ou ndo, de ferrovia, rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza

TEM DESCRICAQ QUANT. VLR. UNITARIO | VALOR TOTAL
[ [REFERCNIE PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE, COM VEICULO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA
|PrT PORTE DE ESTUDANTES. NO PERIODO DE 01/07/2017 A 31/07/2017 - 10 (DEZ) DIAS LETIVOS - CONTRATO 1.0 578.365,01 578.365,01
_INonespotr .
VALOR TOTAL DA NFS-e R$: 578.365,01

‘_Dedur;.ﬁes (hs)

Inrmagoes Inbularias acima descritas atendem ao disposto no art. 1° da Lei Federal n® 12.741/2012

Base Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Outras Retengoes (R$)
0,00 578.365,01 5,00 28.918,25 0.00
j-;:«_é-;f:si |irra(rS) CSLL (RS) COFINS (RS) PISIPASEP (R$)
| 12 724,03 0,00 0,00 0,00 0,00
. ntﬁ OUTRAS INFORMAGOES
HOMOLOGADO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

Secretaria Municipal de Educacio

Transporte de Estudantes

Periodo: De 01 de Julho de 2017 a 31 de Julho de 2017

PETROLINA

consliunde o nove lempo

EDUCACAO

DETALHAMENTO DAS ROTAS POR QUANTIDADE DE TURNOS E KM'S POR DIA

«.,.,,_ﬂOﬁ
R o3

.
QTDE. DE TOTAL GIDE.DE TOTAL VALOR
BT HOME DA velcuLos | vecuwo | wwoimio) | uRwosm | SERALCE | Lervosoo | lanbo | aTuaL [P PN g1 opresiono | 985
PERIODO PERIODO
57 Cailitu 1 ONIBUS 62,128 1 62,128 10 621,28 382 R$ 237,33 R$ 2.373,29
58  |Caititu 1 ONIBUS 69,148 2 138,296 10 1382,96 382 R$ 528,29 R$ 5.282,91
59 |Caititu 1 MICRO 50,892 2 101,784 10 1017.84 2,97 R$ 302,30 R$ 3.022,98
60 Baixa Alegre 1 MICRO 90,622 1 90,622 10 906,22 2,97 R$ 269,15 R$ 2.691,47
61 Baixa Alegre 1 ONIBUS 90,622 2 181,244 10 181244 3,82 R$ 692,35 R$ 6.923,52
62 |Caroa 1 MICRO 107,236 2 214,472 10 214472 297 R$ 636,98 R$ 6.369,82
63 |Caroa 1 ONIBUS 67,406 1 67,406 10 674,06 3,82 R$ 257 49 R$ 2.574 91
64 Baixa Alegre 1 MICRO 114,07 2 228,140 10 2281,40 297 R$ 677,58 R$ 6.775,76
65 |Ponta da Serra 1 ONIBUS 43,138 3 129,414 10 129414 3,82 R$ 494 36 R$ 4.943 61
66 Ponta da Serra 1 ONIBUS 73,822 1 73,822 10 738,22 3,82 R$ 282,00 R$ 2 820,00
67 Ponta da Serra 1 ONIBUS 35,108 2 70,216 10 702,16 3,82 R$ 268,23 R$ 2.682,25
68 _uo_.;.m da Serra 1 ONIBUS 5422 2 10,844 10 108 44 3,82 R$ 41 42 R$ 414 24
69 |Bom Jardim 1 ONIBUS 80,052 2 160,104 10 1601,04 3,82 *R$ 611,60 R$6.115,97
70 Bom Jardim 1 ONIBUS 79,528 1 79,528 10 795,28 3,82 R$ 303,80 R$ 3.037,97




PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

Secretaria Municipal de Educacao

Transporte de Estudantes

Periodo: De 01 de Julho de 2017 a 31 de Julho de 2017
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DETALHAMENTO DAS ROTAS POR QUANTIDADE DE TURNOS E KM'S POR DIA

QTDE. DE TOTAL QIDESE FOIAL VALOR
o HEMEBARGTA veicuLos | veicuto | wwoikro) | TuRwosmn | SEALDE | erosoo | “karbo. | taroan [CO°ALPOR| Gy osaLeRiono | O%S
PERIODO | PERIODO

71 Bom Jardim 1 ONIBUS 50,046 2 100,092 10 1000,92 3,82 R$ 382,35 R$ 3.823,51
72 |Bom Jardim 1 ONIBUS 40,529 2 81,058 10 810,58 382 R$ 309,64 R$ 3.096,42
73 |Simpatia 1 MICRO 89,512 2 179,024 10 1790,24 2,97 RS 531,70 R$ 5.317,01
74  |Cristalia 1 MICRO 0 0 0 0 0,00 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00
75  |Cristalia 1 MICRO 138,350 1 138,350 10 1383,50 2,97 R$ 410,90 R$ 4.109,00
76 |Cristalia 1 ONIBUS 68,828 2 137,656 10 1376,56 3,82 R$ 525,85 R$ 5.258,46
77 |Cristalia 1 MICRO 66,728 1 66,728 10 667,28 2,97 R$ 198,18 R$ 1.981,82
78  |Cristalia 1 MICRO 151,614 1 151,614 10 1516,14 2,97 R$ 450,29 R$ 4.502,94
79  |Cristalia 1 MICRO 151,614 1 151,614 10 1516,14 2,97 R$ 450,29 RS 4.502,94
80  [Simpatia 1 MICRO 0 0 0 0 0,00 0.00 R$ 0,00 RE$ 0,00
81 Simpatia 1 MICRO 35,802 1 35,802 10 358,02 297 R$ 106,33 R$ 1.063,32
82 ZO<m Petrolina 1 ONIBUS 6,332 2 12,664 10 126,64 3.82 R$ 48,38 R$ 483,76
83  |Mons. Bernardino 1 ONIBUS 11,822 . 2 23,644 10 236,44 +3,82 R$ 90,32 R$ 903,20
B4 Nova Petrolina 1 MICRO 8,592 2 17,184 10 171,84 297 RS 51,04 R$ 510,36
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N SECRETARIA DA FATENTA

&) Asiticr

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Nilmero da Certidao: 2017.000003437100-01 Data de Emissdo: 09/07/2017
ADOS DO REQUERENTE
NP 02.694.524/0001-60

Certificamos. observadas as disposi¢des da legislagéo vigente e de acordo com os registros existentes neste érgao,
que o requerente acima identificado estad em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificacdo nac pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

£ presente certidao ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Pdblica Estadual. a qualguer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidao é valida até 06/10/2017 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invdalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagdo ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
rmunicipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pagina 1 de 1
Emitido 8m: 09/07/2017 20:54:11




Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - Secretaria Executiva da Receita
GERENCIA DE FISCALIZAGAO, ARRECADACAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAC DE REGULARIDADE FISCAL Numero 016.985

De acorde com a legislagic em vigor, certifico para os devidos fins que, dos langamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certidioc estid REGULAR com suas
obrigactes tributarias, junto a esta Fazenda Municipal.

fipo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS
Inscrigac Mercantil 945.239-7

Sequencial Imobilidrio (10149597

Razac Social LOCASERV LOCACAO E SERVICOS LTDA

pNome de Fantasia

.. .N.P.J. 02.694.924/0001-60

Logradouro ST DA BATALHA 2118
Fairro/Distrite JARDIM JORDAQ

Cidade/Estado JABOATAO DOS GUARARAPES / PE

ftividade Principal ~LOCACAC DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR
Cadastrade desde 10/2004

Fzgime do ISS 3 - HOMOLOGADO

IS1tuagéo ATIVO

Observagdes:

*%**CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas
gue porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se
refere a presente certidio,

Jaboatdo dos Guararapes, 11 de JULHO de 2017.

Cédigo de Validagio

WETNSB0B1

PREFEITURA DE JABOATAC DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Rernardo Vieira de Melo, 1650 - Piedade - Jaboatdc dos Guararapes-PE
CEP:54.400-000 Fone:81-3378-1826 / email: nacdapjg@gmail.ccom
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Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo:  02694924/0001-60
Razado Social:LOCASERYV LOCACOES E SERVICOS LTDA

Endereco:  EST DA BATALHA 2118 / JARDIM JORDAO / JABOATAO DOS
GUARARAPES / PE / 54315-570

| A Caixa Econdmica Federal, no usc da atribuigdo que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade: 28/07/2017 a 26/08/2017

Certificacdo Numero: 2017072805175832043701
Informacadc obtida em 07/08/2017, as 21:28:25.

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wWWwWw.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Ncme: LOCASERV - LOCACQES E SERVICOS LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS)
CHPJ: 02.694.924/0001-60

Tertiddc n®: 135017848/2017

Expedigdo: 07/08/2017, &s 22:50:44

Validade: 02/02/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Tertifica-se gue LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 02.694.924/0001-60, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdoc das Leis do
Trabalhoe, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteviores a data da sua expedigdo.

Nc caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a “odos os seus estabelecimentos, agénciag ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciocna-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de PBevedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as cbrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recoclhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministérioc Plblico do
Trabaiho ou Comissdo de Conciliagdc Prévia.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Ressaivado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vieremn a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB), com a
exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal; e

AN

nao constam inscricbes em Divida Ativa da Unido na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional {(PGFN). '

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid2o e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas aiineas 'a’' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://iwww receita. fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 02/10/2014.
Emitida &s 17:07:32 do dia 17/04/2017 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/10/2017.

Cadige de controle da certiddo: 8C69.D5B3.B8C9.2433

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




as ~antander Intemet Banking

LOCa3ERy - LOCACOES £ SERVICOS LTDA  Agéncia: 3757 Conta corrente: 13.000489.3
Eetathes da Transacdo

Travsackc PAGAMENTO DE GPS

Conts Corrente: 3787 13 000489-3

Meme dn Usudrior JOSE LAURENTINOG DE BRITO FILHO

Vel do Pagamentor RS 27.857,04

Datw oz Transagdo: 20/07/72017 Horario: 13:29:31

Ramerc da Autenticacho 10483591872525048244509

Suptriinhe 4004-35235 (Capitais e Regides Metropolitanas) SAC 0800-762-7777
SxUG-762-3535 {Demais Localidades) Cuvidoria 0800-726-0322




DE FAZENDA - MF
DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GBS

TAE. 33,0 DATA: 07/07/2017 HORA: 11:26:57

3 - ¢ODIGO DE PAGAMENTO 2119

L HOME [ TELEFONE / ENDERECO

POTREENY LOUAUCES B OSERVICCS LTDA
TELDA DA 2118 5L o2

TharlIM T

54315-570
PE

4 - COMPETENCIA 06/2017

5 - IDENTIFICADOR 02.694.924/0001~Gb

BURLIADNA PELD INER .M RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

DTCIGNATA A CONTRIBUIGEG OU IMPORTANCIA

Y ONCY YMESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

T SUTERTOR AC VALOR MINTMO FIXADO.

6 - VALOR DC INSS(+) 0,00

7‘

8-

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 27.857,04

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS/MULTA/ {+)

11 - VALOR ARRECADADC 27,857, 04

12 - AUTENTICACAQ MECANICA
PARA RECOLHIMENTC NO PRAZO

SINISETERLD DAE VAZENDR - MF
SEURETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

RTINS TAD, A

DATL: 07/07/2017 HORA: 11:26:57

3 - CcODIGO DE PAGAMENTO 2118

I - NOME / TELEFONE / ENDERECO
LOTRZERV LOTACOES E SERVICOS LTDA

FOTEADR DR BATALHA 21183 3L 272

54315-570
PE

4 - COMPETENCIA 06/2017

5 - IDENTIFICADOR 02.694.924/0001-60

A A UTILIZACAC DA GPS PARR RECOLHIMENTO
fuk INFERIGR AC ZSTIPULADO EM RESOLUGAC

(M504 RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFEZRIOR

ONADA L CONTRIBUICAOD QU IMPORTANCIA

5 MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

6 - VALOR DO INSS(+) 0,00
7 -
|
g - |
5 - VLR OUTRAS ENTIDADES 27.857, 04
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS /MULTA/ (+)
11 - VALOR ARRECADADO 27.857.,04

12 - AUTENTICACﬁO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
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FGTS
Data da operacio: 07/07/2017 ~ 16h08
BradesCO o e controie: 647.087.461.334.511.251 | Autenticacho banciria: 011.219.996

Net Empresa

* Comprovante de Transacho Bancéria
l‘ .

Conta de débito:  Agdncin: 203 | Conta: 811475 | Tipo: Conta-Corrante
Empresa: LACASERV LOCACOES E SERVICOES LTDA | ONPX: 02.694.824/0001-60

Cadigo de barras:  85850000374-5 53920180170-9 70760618080-1 269492400016
Empresa/Orgo: FGTS/GRF C/TOMADOR
IDENTIF. EMPRESA: 802694924
CRPI/CEL: 02.694.924/0001-60
Cod. convénic: 0180
Competéncia: 06/2017
Data de validade: 07/07/2017
Data de débito: 07/07/2017
Valor do pagamento: R$ 37,453,92

A transag3o scima foi realizada por meio do Bradesca Net Empresa.
O lancaments consta no extrato de Conta-Corrente do cliente LACASERV LOCACOES £ SERVICOES LTDA , junto & Agéncia 291, da data de

pagamento,
Esse documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele deverd ser guardado juntamente com a gula que ofiginau o

pagamento, para apresentagia ao(s) Orglo(s) fiscallzados, quando solicitado.

Autenticaciio

frp? TWwRY Fzurxlied® JxshYL#23 KiZT6hJ# O4k@WUCE »53J3DTo E4R4T3Er wdhhbbUh
¥13v#hyl KErbKyEl zW3dleéldp b?8f-Adlu LRGED* YK yeIZTvoP “zunfzRV gWiNIcSn
LasdYPOA HI3Z234A3 vm#R3SdbL exs3ISEh £S5cH#s:d mAwithAoc€ 00500727 00OTLU04S

SAC - Sarvigo de Alb Bradesco Defidente Axiitivo ou de Fala  Cancelsmentos, Recismaches ¢ Informagdes, Demak telefones
Aposo wo Clente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 di por semana, consule o ske

Fale Conosco
Ouvidoria 0800 727 9533 Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h ds 18h, exceto fesindos.

Scanned by CamScanner
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£ &.‘l T GRRINCS 30 TLANT OF SERVER)

CFLE - SEFIP B_40

cn T

LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM D7/07/2017 - 11:26:57

- ;‘z: NTENEIINTCr A

{0081)33416422

!
i
o ) o wiimelEs T (:s?z}ﬁ&ﬁg«fx? o COTHE TRABALHADVRES Iinv_ﬁ_“,a: STA TS
i | ! i :
612 1 | 468.174,12 1 290 ! 8 i,
| ST DU i g o
LR LE M EG: IO RESOLHIMENTS '1( SIREARINE S TIEOC B il 1-TIMPETENT LA ;l ~DATA LE VALIDALE '
i ‘ .
150 ! 018080-1 i 02.694.924/0001-60 ; 06/2017 5 07/07/2017 .
3 e s i ;
— e [ — - S
EHU® 3 « CIHTRIBE 800 3 -gnggy a; 16=TMAL A RECGLHER
" |
37.453,92 | 0,00 37.453,92 |
H I

- 858500003745

T iVALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2017**

53920180176@

707606180801

269492400015]

AUTENTICAGCAO MECANICA

FETS

FLAUD OF GAASNTA 10 TEVIFO D SERVICD

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 07/07/2017 - 11:26:57

GFIP - SEFIP 8.40
CoebaZA olRLemes o Z-DRD/TELERNE
LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA (0081)33416422
PR '}};.:féfﬁf-ﬁ'i;{; 5 - REMUHERACAL i 06-CTDE TRABALHADCRES 0T ALLGUOTA TS
617 ? i 468.174,12 ; 290 8
e e Tnm.;mr‘ P ua—m::i‘:asr;.!«;f'rm:«( C !1 1-COMPETERS IR L-DATA 06 VALLIATE |
180 i 018080-1 02.694.924/0001-60 l 06/2017 0r/07 /2017 %
s . i
TSR IT - CONTRIB GoetAL | V~ENCRIGS 15-TGTAL A KECGLHER
i 37.453,92S ¢,00 37.453,92
-

‘*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2017+*

&)

AUTENTICAGRAO MECANICA

ot
e

539201801?09

458500003745

707606180801 269492400016]

T
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SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/08/2017 - AUTOATEND IMENTO - 09.03,4%
0563600963 SEGUNDA VIA 0007

CCMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PMP CONTA MOVIMENTO
AGENCIA: 0963-6 CONTA: 32.356-X

FINALIDADE: (0l CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : PMP CONTA MOVIMENTO

BANCO: 237 -~ BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0291-7 - BOA VIAGEM-U.RECIFE
CONTA: 81.147-5

¥AVORECIDO: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 02.694.924/0001-68

VALOR: R$ 546.729,93
DEBITO EM: 10/08/2017

DOCUMENTC: 081003
AUTENTICACACQ SISER: 6.ECC.230.FAC.2B7.29D

14/08/2017 09:04




T

#'&"s PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

-
| - o> Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE

‘f‘,;:‘-?.' CNPJ: 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 grcamentopetrolina@gmail.com Chave de Autenticacao Digital Pagina
: ina.pe.gov. Usuario: EVILASIO JOSE 1682-4065-927 1/1
B Aviso de Movimento |
‘ Data de Movimento: 10/08/2017 Lote: 8477
| Lote estornado:
| Documento Extra: 16442/2017
, Conta contabil: 107 - INSS - Prestador de Servicos Pessoa Juridica a Recolher
| Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99,00.00.00 - OUTRQS CONSIGNATARIQS Valor: R$ 12.724,03
Importa este movimento o valor de: doze mil e setecentos e vinte e quatro reais e trés centavos
Credor: 628 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS
Enderego: PETROLINA, 0 - CENTRO
Cidade: Petrolina - PE Fone:
CPF/CNPJ: 29.979.036/0425-79 CEP: 56.300-000
Banco: Agéncia: c/c:
Conta pagadora: 7 - BB - 32.356-X (Movimento)
Categoria bancaria: 104 - Lancamento Avisado Documento bancario: 081004
Objeto resumido: VALOR RETIDO DE INSS DA LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA-ME NF N°© 4840
Empenhos Retidos/Consignados
lelmer4 Seq. Retengao Seq. Pagamento Valor Nimero) Seq. Retencao| Seq. Pagamento Valor
2411/2017 1053114 1053840 R$ 12.724,03
Total: RS 12.724,03
Fonte de recurso Id-Uso Valor
17 - Impostos e transferéncias Educagdo - MDE 0.1.01 - RECEITAS IMPOSTOS TRANSF DE IMPOSTOS - EDUCACAO R$ 12.724,03
Total: R$ 12.724,03
Movimentos Contabeis
Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
107 - 2.1.8.8.1.01.99 - OUTROS CONSIGNATARIOS 12.724,03 | 7 - 1,1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 12.724,03
Controle Controle
8.2.1.1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNAGOES/RETENGOES 12.724,03 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS 12.724,03

Histérico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorgamentario

Complemento: PAGTO DO INSS - NF. 4840/2017 - LOCASERV - DOC - 081004 - C/C 32356-X - BB - CONFORME AVISO BANCARIO ANEXO.




3 i F'REFE"IT URA MUNICIPAL DE PETROLINA Emissao: 09/08/2017 17:32
L. “‘: Avemda Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuario: MARICARLA DE SOUZA SANTOS Pagina
|_a»__ CNPJ: 10.358.150/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 _http://www. petrolina.pe gov.br grcamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagio: 1191-2933-202 1/1
Documento Extraorcamentario
Vencimento: 09/08/2017 Nimero: 16442/2017
Emissdo: 09/08/2017
Conta contabil: 107 - INSS - Prestador de Servicos Pessoa Juridica a Recolher
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS
Credor: 628 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS
Enderego: PETROLINA, 0 - CENTRO
Cidade: Petrolina - PE Fone:
CNPJ: 29.979.036/0425-79 CEP: 56.300-000
Banco: Agéncia: c/c:
Objeto resumido: VALOR RETIDO DE INSS DA LOCASERYV - LOCACOES E SERVICOS LTDA-ME NF N° 4840
Empenhos Retidos/Consignados:
Nilmero‘ Seq. Retencdo Valor Nt’lrnero] Seq. Reten950| Valor
2411/2017 1053114 R$ 12.724,03
Total: R$ 12.724,03

Importa este documento extraorcamentario o valor de: doze mil e setecentos e vinte e quatro reais e trés centavos

Fonte de recurso Id-Uso

17 - Impostos e transferéncias Educagdo - MDE

0.1.01 - RECEITAS IMPOSTOS TRANSF DE IMPOSTOS - EDUCACAQ

Total:

Valor

R$ 12.724,03
R$ 12.724,03

Ordena-se o pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.
[ ]

Data: . / /

Assinatura Autorizada

Recebi a importéncia acima processada:

Data:’ / /

Recebedor: CPF:
Pagamentu Efetuado:
Cheque no.: mmlf/ Conta Corrente: }2 5 5_6 ~ )<
Banco:
Tesoureiro

Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Respansavel: 02
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EM}S}AO DE GPS - IMPRESSAO http://www.controlenanet.com.br/gps/gps_calcula.php

-~
10.0 % A3 1a via
p MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2640
ons! INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS =
ety SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP | 4 - COMPETENCIA Ry
it
PREVIDENCIA SOCIAL 1 jIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 02.624.924/0001-60
1 - NOME OU RAZAOQ SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 12.724,03
LOCASERV - LOCACAO E SERVIGOS LTDA-ME
EST. DA BATALHA N° 2118 JARDIM JORDAC 7
JABOATAO DOS GUARARAPES -PE B
NF N° 4840
8-
2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor | 10 - ATM/MULTA E JUROS
inferior ao estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor
inferior devera ser adicionada & copl{ibuicao ou irpponﬁncia cqngspondenle nos | |1 TOTAL 12.724,03
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

AUTENTICACAO BANCARIA

gerado por www.controlenanet.com.br

\ L] ) i A) _"_‘_1 26 via
a MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 2640
Pag b 08 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS "
Nielyy SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP | 4 - COMPETENCIA L
T

PREVIDENCIA SOCIAL  GUJ|A DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR S
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 12.724,03

LOCASERV - LOCAGAO E SERVIGOS LTDA-ME

EST. DA BATALHA N° 2118 JARDIM JORDAO
JABOATAO DOS GUARARAPES -PE s
NF N° 4840
8-

2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES

ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor 10 - ATM/MULTA E JUROS

inferior ao estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor

inferior devera ser adicionada 4 contribuigio ou importancia correspondente nos 724

meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL TS

AUTENTICACAO BANCARIA
gerado por www.controlenanet.com.br
VOLTAR I Instrugdes de Impressdo: Para imprimir use a opgdo do seu navegador de internet,
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e 4 direita do formulario.
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SISER =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/08/2017 - AUTOATENDIMENTC - $09.03.49
0963600963 SEGUNDA VIA o002

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ
MINISTERIQ DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUEOQ NACIONAL DO SEGURQ BOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: PMP CONTA MOVIMENTO

AGENCIA: 0963-6 CONTA: 32.356-X

CODIGO DO PASAMENTO 2640
COMPETENCIA 07/2017
IDENTIFIGRDOR 2694924000160
DATA DO PAGRMENTO 10/08/2017
VALOR DO INSS 12.724,95
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALCR TOTAL 12.724,03

BOCUMENTO: Q81004
AUTENTICACAC SISEE: E.83B.7BE.C14.CDC.FAB
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S5isBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/08/2017 ~ AUTOATENDIMENTO - 09.03.49
0963600963 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA B ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURQ SQCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: PMP CONTA MOVIMENTO

CODIGO DO PAGAMENTO 2640
COMPETENCIA 07/2017
IDENTIFICADOR 2694924000160
DATA DO PAGAMENTC 10/08/2017
VALOR DO INSS 12.724,03
VALOR OUTRAS ENFIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 12.724,03

DOCUMENTO: 081004
AUTENTICACAC SISBEB: E.B3B.7BE.C14.CDC.FAB
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